相关地块土地的交付及收储事项以及公司日常经营活动产生重大影响。具体内容详见公司于 2022 年 12 月 29 日披露于

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

浙江交通科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

 89

《证券时报》《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的关于签订《〈江山基地关停及收储补偿协

议〉之补充协议》的公告（公告编号：2022-154）。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1.报告期内，子公司浙江交工赎回 2019 年度第一期、第二期中期票据。子公司浙江交工于 2019 年 4 月 19 日、10

月 16 日实施发行的 2019 年度第一期中期票据人民币4 亿元、2019 年度第二期中期票据人民币 4 亿元。报告期内，浙江

交工已赎回共计 8 亿元 2019 年度第一期、第二期中期票据，并顺利完成兑付工作。具体内容详见公司披露于《证券时

报》《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

  2.关于政府征收浙江交工地块进展情况。根据杭州市城市控制规划及西溪谷建设发展要求，杭州市西溪谷建设指挥

部（以下简称“指挥部”）受杭州西湖区政府委托，意向征收浙江交工位于西溪路 517 号、519 号、521 号地块的房地

产。报告期内，上述征迁各项工作正在有条不紊的开展中，浙江交工积极配合，腾空相关房地产移交给指挥部并收到相

关实物补偿。下一步，浙江交工将与指挥部对接讨论相关产权办理等后续事宜。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

浙江交通科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

 90

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

1,375,702,619 100.00%   480,824,453 480,824,453 1,856,527,072 100.00%

1、人

民币普通

股

1,375,702,619 100.00%   480,824,453 480,824,453 1,856,527,072 100.00%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

浙江交通科技股份有限公司 2022 年年度报告全文

 91

外资股

4、其

他

三、股份

总数
1,375,702,619 100.00%   480,824,453 480,824,453 1,856,527,072 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

  根据《浙江交通科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，“交科转债”自 2020 年 10 月 28 日起开

始转股。报告期内，“交科转债”累计转股 480,824,453 股。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网上的相关转股公告。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

  截至 2022 年 12 月 31 日，累计共有 2,495,791,900.00 元“交科转债”已转换为公司股票，累计转股数为

480,888,074.00 股，本期转股数为 480,824,453 股。上述事项将对 2022 年年度每股收益、每股净资产等财务指标产

生影响。2022 年度公司基本每股收益 0.94 元，归属于公司普通股股东的每股净资产由年初的 6.87 元上升到 7.11 元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

□适用 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明